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Kommunpolis Anna Schelin 

Hej alla grannsamverkare i Huddinge kommun!  
Nu har vi kommit in i höstmånaden september och vi går mot mörkare 
tider. Augusti har varit tämligen lugnt på inbrottsfronten i alla områden 
utom Segeltorp där flera inbrott  har skett, de flesta i början av månaden 
(lång brottstid, husen stått tomma flera dygn) men även ett par sista 
veckan. 

På www.polisen.se/bostadsinbrott kan ni hitta flera tips och råd inom 
ämnet! 

 

Följande områden har drabbats av inbrott i augusti: 

SKOGSÄNG/MILSTEN: Häradsvägen 

FULLERSTA: Norrängsvägen, Dammvägen (försök), Patron Pehrs väg 

STUVSTA: Sofiebergsvägen 

VÅRBY: Vårby allé (försök) 

SEGELTORP: Hedv, Klintv, G:a Södertäljev, Segeltorpsv, Rödhakev (försök), 

Bergsv, Mäster Lorentz väg, Furuv (försök) 

FLEMINGSBERG: Diagnosvägen, Kästadalsvägen (Kästa) 

VISÄTTRA: Mangårdsvägen 

GLÖMSTA: Ett inbrott i sommarstuga, G:a Stockholmsvägen 

  

SAMMANFATTNING augusti 

17 anmälningar varav 13 gäller fullbordade inbrott. Fyra av anmälningarna 

gällde brott mot lägenheter (samtliga fullbordade) och resten i villa/radhus (9 

fullbordade och 4 försök i villa/radhus). Samma period förra året inkom 20 

anmälningar varav 13 fullbordade inbrott. 

 

NÄR? 

9 anmälningar gäller dagtid, 1 nattetid och 7 okänd tidpunkt på dygnet (boende 

bortresta). 

 

HUR? 
Ovanligt många uppbrutna källardörrar/källarfönster denna månad. Vill 

poängtera att fönster som man ändå aldrig öppnar själv, kan vara bra att skruva 

igen så att de inte enkelt går att bryta upp eller krossa för att kunna sträcka in 
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handen och öppna. När det gäller källardörrar så har man tyvärr ofta sämre lås 

på de dörrarna än ev huvudentré, kan vara bra att se över även källardörrarnas 

säkerhet. (Försäkringsbolagen kräver troligen att alla ingångsvägar till ert hus 

har lika hög låsfunktion, kolla vad som gäller så att ni inte står där utan giltig 

hemförsäkring ifall ni har oturen att drabbas…) 

 

LARM 

Endast i en anmälan nämns att hushållet har larm, det stannar också vid försök 

till inbrott, troligen för att tjuvarna springer när lamet går. 

 

GODS 
Som vanligt stjäls främst smycken, kontanter, klockor och ”små-elektronik”, 

såsom läsplattor av olika slag och mobiltelefoner. Verkar också som att många 

kanske har överblivna semesterkassor liggande hemma, då en hel del euro har 

blivit stulna… 

 
LÄNET 

Totalt i hela Sthlms län har det anmälts 583  inbrott i bostäder, varav 466 var 

inskrivna som fullbordade. I 36 av ärendena finns i nuläget misstänkta (43 

personer) inskrivna, tyvärr ingen i Huddinges ärenden ännu. 

 

IAKTTAGELSER 

På Mangårdsvägen ser grannar 4-5 unga män (under 25 år) men tror tyvärr att 

de är målare. Närmsta granne kan inte se genom sitt tittöga, troligen för att ngn 

håller för.  

På Sofiebergsvägen har ett vittne sett 1-2 män inne på tomten. Den ene går iväg 

med två stora väskor.  

 

ÖVRIGT 

Vill uppmana er (och sprid gärna till andra ni känner) att ringa polisen direkt 

om ni kommer hem och upptäcker ett inbrott, vänta inte flera timmar och 

framför allt – städa inte upp innan ni ringer! Om det händer saker mitt i nätterna 

så är det oftast tacksamt att spåra med hund då det inte är så många andra ute 

och förstör spåren vid den tiden. Är det pågående brott så ring 112! 
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HUR KONTAKTA POLISEN!?! 
Ring 114 14 (säg tips) om det är något som har hänt och som ni i efterhand 

kommer på att ni vill tipsa polisen om, då blir ni kopplade till en tipsmottagare 

som skriver ner det ni säger och förmedlar via mail internt inom vår 

organisation till de som kan vara berörda av tipset. 

Eller maila in tipset till: registrator.stockholm@polisen.se (brevlådan avläses 

vardagar kontorstid, övrig tid ring för att få kontakt med polisen!)  

 

Ring 114 14 och be att få bli kopplad till sambandscentralen (polisradion) ifall 

det är något som pågår just nu och som en polisbil kan ha möjlighet att kolla 

upp direkt. Tex några som ni tror rekar för brott i ert område. 

 

Ring 112 om det gäller ett pågående (eller nära förestående) brott! 

 

Felanmälan Huddinge kommun 08-535 301 00 
Här gör du felanmälan för gator och vägar, parker och andra allmänna områden 

där Huddinge kommun är väghållare eller markägare. Det kan gälla till exempel 

trasig gatubelysning, hål i körbanan, oplogade och osandade vägar och 

gångbanor. Det kan också gälla felparkerade bilar, ”dumpade” skrotbilar, 

nedskräpning eller träd som fallit över vägen. 

 

   


